



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
GENERALINIS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO**

2017 m. birželio 14 d. Nr. TV-66
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 21 straipsnio 1 dalimi, Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašu, patvirtintu Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, Departamento generalinio direktoriaus 2016 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-643 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų 2017 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir kryptių, numatomų skirti asignavimų ir terminų paraiškoms priimti nustatymo“ 2.7. papunkčiu „Olimpinis švietimas“ bei atsižvelgdamas į komisijos, sudarytos Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-49 „Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V-49 „Dėl nuolatinės komisijos sudarymo“ pakeitimo“, siūlymus (2017 m. birželio 8 d. protokolą Nr. NKP-30):

1. S k i r i u viešajai įstaigai „TV Sporto dokumentika“ – 3 000 (tris tūkstančius) eurų dokumentinio filmo apie Lietuvos moterų krepšinio rinktinę, 1997 m. laimėjusią Europos krepšinio čempionatą, dalinėms filmo sukūrimo išlaidoms apmokėti.

2. P a v e d u:

2.1. Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriui parengti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties su šio įsakymo 1 punkte nurodyta organizacija projektą;

2.2. Departamento Finansų skyriui, pasirašius valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį su šio įsakymo 1 punkte nurodyta kūno kultūros ir sporto organizacija, pervesti šiuo įsakymu jai skirtas lėšas į valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyje nurodytą banko sąskaitą iš programos „Kūno kultūros ir sporto plėtra“ priemonei „Remti nevyriausybiųjų kūno kultūros ir sporto organizacijų programas ir projektus, skatinti didelio meistriškumo sportininkus ir kitus rinktinės narius už sporto laimėjimus“ numatytų lėšų.

Generalinis direktorius

Edis Urbanavičius

**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
NUOLATINĖ KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. birželio 8 d. Nr. NKP-30

Vilnius

Posėdžio data – 2017 m. birželio 8 d.

Posėdžio pirmininkas – Nuolatinės komisijos pirmininkas, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys.

Posėdžio sekretorius – Nuolatinės komisijos narys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidas Stankevičius.

Dalyvavo:

Nuolatinės komisijos nariai – Departamento generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjas Sigitas Stasiulis, Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjai Vidas Stankevičius ir Audronė Kaciejūtė, Departamento Finansų skyriaus vedėja Marytė Šeštokienė, Departamento Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus patarėjas Ramutis Prišmantas.

SVARSTYTA:

Viešosios įstaigos „TV Sporto dokumentika“ projektas „Dokumentinis filmas apie Lietuvos moterų krepšinio rinktinę, 1997 m. laimėjusią Europos krepšinio čempionatą Vengrijoje“ (toliau – projektas).

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su Viešosios įstaigos TV Sporto dokumentika“ projektu (G-922, papildomai pateikta informacija (G-1213), o taip pat el. paštu 2017 m. gegužės 31 d. pateikta papildoma informacija ir įvertinusi tai, kad sukurtas edukacinės reikšmės filmas prisidės prie visuomenės švietimo kūno kultūros ir sporto srityje, pristatys įvairaus amžiaus ir socialinių grupių žmonėms populiariausios Lietuvos Respublikoje sporto šakos – krepšinio, nacionalinę moterų rinktinę, pasiekusią išskirtinį laimėjimą, populiarius moterų krepšinį, skatins gyventojus kultivuoti krepšinio sporto šaką, taip pat – finansavimo šaltinius ir planuojamas gauti sumas ir tai, kad šis filmas yra nekomercinis ir bus transliuojamas per nacionalinę televiziją (LRT), siūlo Departamento

generaliniam direktoriui skirti 3 000 (tris tūkstančius) eurų dalinėms dokumentinio filmo išlaidoms padengti.

SVARSTYTA:

Viešosios įstaigos „Ketvirtoji valdžia“ projektas TV filmas „Šarūnas Marčiulionis. Daina – gyvenimo metafora“ (toliau – projektas).

NUTARTA:

Komisija, susipažinusi su viešosios įstaigos „Ketvirtoji valdžia“ projektu (G-917), papildomai pateikta informacija (G-1164), o taip pat el. paštu 2017 m. gegužės 31 d. ir birželio 1 d. pateikta papildoma informacija ir įvertinusi tai, kad sukurtame 4 serijų filme bus įamžintas visų pagarbą pelnęs sportininkas ir žmogus, kurio sportiniai laimėjimai, darbas ir gyvenimas skatins jaunąją kartą sekti jo pavyzdžiu, populiarins krepšinio sporto šaką ir skatins gyventojus ją kultivuoti, taip pat – finansavimo šaltinius ir planuojamas gauti sumas ir tai, kad šis filmas bus transliuojamas per komercinį TV kanalą, siūlo Departamento generaliniam direktoriui skirti 2 000 (du tūkstančius) eurų dalinėms TV filmo „Šarūnas Marčiulionis. Daina – gyvenimo metafora“ išlaidoms padengti.

Posėdžio pirmininkas

Vytautas Vainys

Posėdžio sekretorius

Vidas Stankevičius

Finansų sk. red.
Margarita Jūstokevičienė
2017-06-08

Teisės ir bendrųjų reikalų
skyriaus patarėjas
Ramutis Prišmantas
2017-06-08

Kūno kultūros ir sporto strategijos
skyriaus vedėjas
Sigitas Stasiulis
2017-06-08